CONTO DEL BILANCIO

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE FINANZIARIA

ESERCIZIO: 2014
CODICE ISTAT: 49001
PARTITA IVA: 00286130497

Fondo di cassa al 1° gennaio

RISCOSSIONI

PAGAMENTI

FONDO DI CASSA AL 31 DICEMBRE

PAGAMENTI per azioni esecutive non regolarizzate al 31 dicembre
DIFFERENZA

RESIDUI ATTIVI

RESIDUI PASSIVI

DIFFERENZA

IL SEGRETARIO

ENTE: Comune di Bibbona
DELIBERA DI APPROVAZIONE: N°
DEL: 00/00/0

RESIDUI

1.152.267,88

1.517.781,13

2.429.011,09

2.189.854,23

AVANZO (+) O DISAVANZO (-)

- FONDI VINCOLATI

- FONDI PER FINANZIAMENTO SPESE
RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE N CONTO CAPITALE

- FONDI DI AMMORTAMENTO

- FONDI NON VINCOLATI

SIGLA PROVINCIA: LI
NUMERO DI ABITANTI: 3.231
SUPERFICIE (kma): 66,00

GESTIONE
COMPETENZA TOTALE

6.225.479,76

5.594.044,79

2.186.964,52
1.772.625,68

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

IL RAPPRESENTANTE LEGALE
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805.033,07
7.377.747,64
7.111.825,92
1.070.954,79

0,00
1.070.954,79
4.615.975,61
3.962.479,91

653.495,70

1.724.450,49

620.203,37

502.317,26

0,00

601.929,86



